# AGGREGATIONES VIRTVTVM MEDI

cinarum tam simplicium q̄ compositarum ex variis auctoribus me

dicis decerptæ ab excellentis. philosopho ac medico

Iacobo de Dondis ciue Patauino.

TRACTATVS PRIMVS DE PRIMIS VIRTVTIBVS MEDICINARVM, CVIVS TRIA SVNT CAPITA.

## De t̄patis vel quasi. Cap. I.

*Temperata, uel quasi temperata in omnibus qualitatibus.*

**MYGDALÆ**  
dulces. Auicē.  
ad caliditatem  
parum. Serap.  
secundum Ga/  
lenum, simili/  
ter.

Aries castratus. Isaac.  
Asane, id est vsnee. Haliabas.  
Atriplex. Auicen. fm quosdam.  
Aurū. Aui. Cir. cū modica calidi.  
Butyrositas lactis. Aui. ad calidi.  
Capilli Veneris. Col. Auicen. ad  
caliditatem & siccitatē parū val  
de. Circ. ad frigiditatē & siccita.  
Caro hocdi. Alm. tertio tractatu.  
Casia fistula. Serap. fm Eben Mes.  
Hali. ad cali. Cir. ad calidi. & hu.  
Cera. Col. Serap. fm Gal. q̄tasi.  
Cheyri oleum. Serapio fm Isaac,  
proprie factū cum oleo amygdal  
larum dulcium. Nicolaus. est tē/  
peratē complexionis.  
Citri caro. Almanfor.  
Corniola lapis. Colliget.  
Coturnix. Col. ad caliditatem.  
Faba. Al. ad frigiditatē. Aui. ad fri  
giditatē & siccitatē cū humidit  
ate superflua & proprie viridis.  
Gummi arabicum. Halia. ad cali.  
& siccitatem declinans.  
Haurū arbor. Aui. ad siccita. parū.  
Iuleb. Alman. ad frigiditatem.  
Indici folia. Hali. ad caliditatem.  
Lac. Alman. ad frigiditatē & hu.  
Lapis lacteus. Auicenna.  
Lingua bouis. Auicen. æqualitati  
proxima ad caliditatem.  
Liquiritia. Hali. Col. Aui. ad cali.  
& hu. Serap. fm Gal. est tepidæ  
caliditatis, & temperatē humi.  
Macis. Auicen. fm Paulum.  
Margarite. Serapio fm Isaac.  
Manna. Mes. ad calidita, tendens.  
Mala. Isaac. dulcia.

Malua maior. Haliab. semen.  
Melilotum. Sera. fm Bedigoras.  
Mum. Auicenna.  
Mumia. Serap. secundum Albu/  
gerig, est proprie temperata.  
Oleum. Col. oliuarū maturarum  
ad caliditatem tendens.  
Oleum de alkanna. Haliabas.  
Oleū amygdalarū dulcium. Alm.  
Oleum de auellanis. Nicolaus.  
Oleum rosarum. Auicenna.  
Ordeum. Al. ad frigidita. tendēs.  
Oua Isa. Aui. integra. sed vitell?  
ad caliditatē. albumen ad frigi.  
Oui vitellus. Isa. ad caliditatem.  
Oua gallinarum. Al. Auicenna.  
Oua perdicum. Almanfor.  
Pira. Col. matura ad frigidit. Isa.  
dulcia ad caliditatem.  
Pinguedo vituli. Colliget.  
Pini maioris grana. Aui. est calidi  
tatis paruē. & auget humi, eius.  
Polypodium. Colliget.  
Poma. Isaac. dulcia temperatē in  
quatuor qualitatibus.  
Renes animalis. Aui. ad siccitatē.  
Sebesten. Auicen. quasi.  
Secacul. Colliget.  
Serbin fructus. Serap. capitulo iu  
niperi fm Gal. & cap. kitran.  
Scolopendria. Haliab. Col.  
Sparagus. Colliget.  
Spinachia. Alman. Col. tempera/  
ta & bona valde.  
Tereniabin. Alman. Sera. fm Isa.  
Auicen. ad caliditatem.  
Triticum. Alm. Hali. ad cal. decli  
nans. Isa. cōplexiōi hūanę si se.